
Dz.15.0021.11.2019 

Uchwała Nr XI/97/2019 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 29.08.2019 r. 
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2019. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV 

Mistrzejowice w Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5477) Rada Dzielnicy XV 

Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 

 Wprowadza się korektę do uchwały nr X/85/2019 Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 03.07.2019 r. w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XV Mistrzejowice na rok 2019 polegającą na przeniesieniu zadania  

z: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 

 

kwota 

Jednostka 

realizująca 

2. Nasadzenia roślin na terenie Polany Nagłowickiej 20 000 ZZM 

 

na zadanie:  

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE 

Z:  OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI 

I SKWERAMI 

kwota 
Jednostka 

realizująca 

3. Nasadzenia roślin na terenie Polany Nagłowickiej 20 000 ZZM  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 
 

  

    Marek Hohenauer  
 

 

 

Uzasadnienie: 

 Korekta klasyfikacji zadania dokonana została na wniosek Zarządu Zieleni Miejskiej 

w Krakowie dysponenta środków i realizatora prac. 


